
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

代表取締役会長就任のご挨拶 

このたび代表取締役社長を退任し、代表取締役会長に就任致しました。 

社長就任以来１４年余に亘り、格別のご懇情を賜り心より厚く御礼申し

上げます。 

なお後任には山田聡が就任いたしましたので、私同様格別のご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

２０２４年６月２５日 

株式会社パイオラックス 

代表取締役会長 島津 幸彦 

代表取締役社長就任のご挨拶 

このたび島津幸彦の後任として代表取締役社長に就任致しました。 

まだまだ微力ではございますが、社業発展に専心努力いたす所存で 

ございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

２０２４年６月２５日 

株式会社パイオラックス 

代表取締役社長 山田 聡 


